
779456-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 779456-2023 - Resultaat
Tsjechië-Praag: IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, internet en ondersteuning
OJ S 247/2023 22/12/2023
Aankondiging van een gegunde opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Ministerstvo zdravotnictví
Nationaal identificatienummer: 00024341
Postadres: Palackého náměstí 375/4
Plaats: Praha
NUTS-code: CZ010 Hlavní město Praha
Postcode: 12800
Land: Tsjechië
Contactpersoon: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
E-mail: vz@mt-legal.com
Telefoon: +420 222866555

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://www.mzcr.cz/
Adres van het kopersprofiel: http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMZ

Soort aanbestedende dienst
Ministerie of andere nationale of federale instantie, met inbegrip van regionale of plaatselijke 
onderverdelingen

Hoofdactiviteit
Gezondheid

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Koordinace přípravy a realizace projektů elektronizace zdravotnictví

CPV-code hoofdcategorie
72000000 IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, internet en ondersteuning

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování organizačních, řídících a administrativních 
služeb spojených s řízením, realizací, dokumentací a vykazováním (interním i externím) 
projektů ICT, a to včetně podpory při přípravě zadávacích podmínek a koordinaci dodavatelů; 
podpoře projektového řízení a řízení služeb, poskytování metodických činností; poskytování 
služeb souvisejících s řízením životních cyklů ICT projektů a kontrole kvality služeb z oblasti 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/779456-2023
mailto:vz@mt-legal.com?subject=TED
https://www.mzcr.cz/
http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMZ


779456-2023 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

ICT a v poskytování ostatních odborných a konzultačních služeb z oblasti projektového řízení. 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky jsou také odborné a konzultační služby v oblasti 
programového managementu, Enterprise a ICT architektury, architektury kybernetické 
bezpečnosti a ochrany osobních údajů.
Bližší specifikaci předmětu veřejné zakázky lze najít v zadávací dokumentaci.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 92 768 000,00 CZK

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
72220000 Systeem- en technisch advies, , 72200000 Softwareprogrammering en -advies
72310000 Gegevensverwerkingsdiensten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: CZ0 Česko
Voornaamste plaats van uitvoering: Místem plnění je Česká republika, místo plnění je 
podrobně specifikováno v příloze č. 1 zadávací dokumentace.

Beschrijving van de aanbesteding
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování organizačních, řídících a administrativních 
služeb spojených s řízením, realizací, dokumentací a vykazováním (interním i externím) 
projektů ICT, a to včetně podpory při přípravě zadávacích podmínek a koordinaci dodavatelů; 
podpoře projektového řízení a řízení služeb, poskytování metodických činností; poskytování 
služeb souvisejících s řízením životních cyklů ICT projektů a kontrole kvality služeb z oblasti 
ICT a v poskytování ostatních odborných a konzultačních služeb z oblasti projektového řízení. 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky jsou také odborné a konzultační služby v oblasti 
programového managementu, Enterprise a ICT architektury, architektury kybernetické 
bezpečnosti a ochrany osobních údajů.
Bližší specifikaci předmětu veřejné zakázky lze najít v zadávací dokumentaci.

Gunningscriteria
Prijs

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: ja
Benaming van het project: Národní plán obnovy

Nadere inlichtingen
II.2.5) Hodnotící kritéria
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ podle 
ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejnižší nabídkové ceny.
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou by nabídka, která v souhrnu nejlépe naplnila stanovená 
kritéria hodnocení: Kritéria hodnocení Váha
A.
Nabídková cena – Základní projektový tým



779456-2023 Page 3/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

60 %
B.
Nabídková cena – Rozšířený projektový tým
40 %

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem
De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2023/S 134-425642

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
11/12/2023

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 3
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 2
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: 0
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: 0
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 3
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Deepview s.r.o.
Nationaal identificatienummer: 24734462
Postadres: Všehrdova 560/2
Plaats: Praha - Malá Strana
NUTS-code: CZ010 Hlavní město Praha
Postcode: 11800
Land: Tsjechië
Telefoon: +420 222362033

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/425642-2023


779456-2023 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Internetadres: https://www.deepview.cz/
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 92 768 000,00 CZK

Inlichtingen over uitbesteding
De opdracht wordt waarschijnlijk uitbesteedKorte beschrijving van het deel van de opdracht 
dat wordt uitbesteed: 
Na plnění předmětu veřejné zakázky se bude podílet poddodavatel:
- Corpus Solutions a.s., se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 25764616; 
poskytnutí odborných služeb spočívajících ve výkonu role Architekt kybernetické bezpečnosti 
(seniorní pozice); procentní podíl 6 %;
- enovation s.r.o., se sídlem Sokolovská 695/115b, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 27909751; 
poskytnutí odborných služeb spočívajících ve výkonu rolí Administrátor projektu a Správce 
dokumentace; procentní podíl 12 %;
- DELTA ADVISORY a.s., se sídlem U Mlýnského kanálu 699/16, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 
24709867; poskytnutí odborných služeb spočívajících ve výkonu rolí Projektový vedoucí 
(seniorní pozice), Administrátor projektu a Manažer kvality (seniorní pozice); procentní podíl 
17 %.

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Postadres: tř. Kpt. Jaroše 7
Plaats: Brno
Postcode: 604 55
Land: Tsjechië
E-mail: posta@uohs.cz
Telefoon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Internetadres: http://www.uohs.cz

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 

https://www.deepview.cz/
mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz


779456-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Postadres: tř. Kpt. Jaroše 7
Plaats: Brno
Postcode: 604 55
Land: Tsjechië
E-mail: posta@uohs.cz
Telefoon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Internetadres: http://www.uohs.cz

Datum van verzending van deze aankondiging
20/12/2023

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz

